
ALLEGATO A

TABELLA 1

ATS
N utenti in carico al 30/11/2024 

(monitoraggio mensile)
Riparto FNA 2024 - Misura B1

321 - ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 4.144 27.085.918,32 €                            

322 - ATS DELL'INSUBRIA 1.670 10.915.415,93 €                            

323 - ATS DELLA MONTAGNA 295 1.928.172,28 €                              

324 - ATS DELLA BRIANZA 1.205 7.876.093,53 €                              

325 - ATS DI BERGAMO 1.717 11.222.616,25 €                            

326 - ATS DI BRESCIA 1.642 10.732.402,96 €                            

327 - ATS DELLA VAL PADANA 792 5.176.652,34 €                              

328 - ATS DI PAVIA 721 4.712.583,76 €                              

TOTALE RL 12.186 79.649.855,37 €                            



ALLEGATO A

TABELLA  2

ATS Ambito Territoriale

N utenti anziani in carico al 

30/11/2024 

(monitoraggio mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50007 - Milano Città 223 844.922,04 €             

50015 - Trezzo d'Adda 10 37.888,88 €               

50032 - Magentino 10 37.888,88 €               

50041 - Paullo 7 26.522,22 €               

50042 - Melzo 10 37.888,88 €               

50044 - Cernusco sul Naviglio 14 53.044,44 €               

50046 - Sesto San Giovanni 27 102.299,99 €             

50052 - San Giuliano Milanese 7 26.522,22 €               

50056 - Pioltello 10 37.888,88 €               

50061 - Abbiategrasso 14 53.044,44 €               

50066 - Lodi 47 178.077,76 €             

50069 - Cinisello Balsamo 41 155.344,43 €             

50083 - Visconteo Sud Milano 24 90.933,32 €               

50089 - Corsico 17 64.411,10 €               

50094 - Garbagnate Milanese 71 269.011,08 €             

50095 - Rho 58 219.755,53 €             

50096 - Alto Milanese 37 140.188,87 €             

50011 - Sesto Calende 16 60.622,22 €               

50013 - Varese 14 53.044,44 €               

50023 - Castellanza 21 79.566,66 €               

50028 - Cittiglio 17 64.411,10 €               

50029 - Saronno 16 60.622,22 €               

50030 - Arcisate 14 53.044,44 €               

50034 - Somma Lombardo 7 26.522,22 €               

50045 - Menaggio 5 18.944,44 €               

50049 - Busto Arsizio 9 34.100,00 €               

50051 - Erba 15 56.833,33 €               

50059 - Azzate 15 56.833,33 €               

50060 - Mariano Comense 5 18.944,44 €               

321 - ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

322 - ATS DELL'INSUBRIA



ATS Ambito Territoriale

N utenti anziani in carico al 

30/11/2024 

(monitoraggio mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50067 - Cantù 16 60.622,22 €               

50072 - Luino 6 22.733,33 €               

50074 - Gallarate 27 102.299,99 €             

50077 - Como 19 71.988,88 €               

50080 - Tradate 12 45.466,66 €               

50085 - Campione d'Italia 1 3.788,89 €                 

50091 - Lomazzo - Fino Mornasco 42 159.133,32 €             

50093 - Olgiate Comasco 17 64.411,10 €               

50012 - Dongo 2 7.577,78 €                 

50025 - Vallecamonica 38 143.977,76 €             

50026 - Chiavenna 2 7.577,78 €                 

50040 - Tirano 3 11.366,67 €               

50050 - Morbegno 3 11.366,67 €               

50081 - Bormio 2 7.577,78 €                 

50086 - Sondrio 8 30.311,11 €               

50014 - Vimercate 14 53.044,44 €               

50021 - Bellano 4 15.155,55 €               

50055 - Lecco 28 106.088,88 €             

50068 - Seregno 33 125.033,32 €             

50073 - Carate Brianza 22 83.355,55 €               

50075 - Monza 13 49.255,55 €               

50078 - Merate 20 75.777,77 €               

50087 - Desio 39 147.766,65 €             

50001 - Romano di Lombardia 62 234.911,08 €             

50004 - Isola Bergamasca e Bassa Val San Martino 34 128.822,21 €             

50017 - Seriate 25 94.722,21 €               

50019 - Monte Bronzone - Basso Sebino 22 83.355,55 €               

50020 - Albino Valle Seriana 34 128.822,21 €             

50035 - Alto Sebino 7 26.522,22 €               

50036 - Bergamo 13 49.255,55 €               

50037 - Treviglio 31 117.455,54 €             

50047 - Grumello 29 109.877,77 €             

322 - ATS DELL'INSUBRIA

323 - ATS DELLA MONTAGNA

324 - ATS DELLA BRIANZA

325 - ATS DI BERGAMO



ATS Ambito Territoriale

N utenti anziani in carico al 

30/11/2024 

(monitoraggio mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50058 - Dalmine 35 132.611,10 €             

50071 - Valle Brembana 9 34.100,00 €               

50079 - Valle Cavallina 22 83.355,55 €               

50082 - Valle Imagna e Villa d'Almè 27 102.299,99 €             

50084 - Valle Seriana Superiore e Valle di Scalve 16 60.622,22 €               

50003 - Brescia Ovest - 2 35 132.611,10 €             

50009 - Monte Orfano - 6 20 75.777,77 €               

50010 - Garda - Salò - 11 26 98.511,10 €               

50024 - Valle Trompia - 4 31 117.455,54 €             

50027 - Bassa Bresciana Occidentale - 8 29 109.877,77 €             

50039 - Bassa Bresciana Orientale - 10 12 45.466,66 €               

50054 - Brescia Est - 3 21 79.566,66 €               

50057 - Oglio Ovest - 7 35 132.611,10 €             

50063 - Bassa Bresciana Centrale - 9 74 280.377,75 €             

50065 - Sebino - 5 17 64.411,10 €               

50076 - Brescia - 1 73 276.588,86 €             

50088 - Valle Sabbia - 12 28 106.088,88 €             

50002 - Crema 16 60.622,22 €               

50005 - Mantova 25 94.722,21 €               

50006 - Cremona 22 83.355,55 €               

50038 - Guidizzolo 8 30.311,11 €               

50048 - Asola 11 41.677,77 €               

50053 - Ostiglia 7 26.522,22 €               

50062 - Suzzara 14 53.044,44 €               

50097 - Oglio Po 14 53.044,44 €               

50008 - Pavia 20 75.777,77 €               

50031 - Lomellina 46 174.288,87 €             

50064 - Voghera e Comunità Montana Oltrepò Pavese 22 83.355,55 €               

50098 - Broni e Casteggio 13 49.255,55 €               

50099 - Alto e Basso Pavese 18 68.199,99 €               

TOTALE RL 2155 8.165.054,63 €          

327 - ATS DELLA VAL PADANA

328 - ATS DI PAVIA

325 - ATS DI BERGAMO

326 - ATS DI BRESCIA



ALLEGATO A

TABELLA 3

ATS Ambito Territoriale

N utenti minori e adulti in carico 

al 30/11/2024 (monitoraggio 

mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50007 - Milano Città 928 701.098,87 €             

50015 - Trezzo d'Adda 28 21.153,85 €               

50032 - Magentino 62 46.840,66 €               

50041 - Paullo 18 13.598,90 €               

50042 - Melzo 39 29.464,29 €               

50044 - Cernusco sul Naviglio 51 38.530,22 €               

50046 - Sesto San Giovanni 69 52.129,12 €               

50052 - San Giuliano Milanese 62 46.840,66 €               

50056 - Pioltello 90 67.994,51 €               

50061 - Abbiategrasso 69 52.129,12 €               

50066 - Lodi 322 243.269,23 €             

50069 - Cinisello Balsamo 92 69.505,49 €               

50083 - Visconteo Sud Milano 60 45.329,67 €               

50089 - Corsico 106 80.082,42 €               

50094 - Garbagnate Milanese 138 104.258,24 €             

50095 - Rho 108 81.593,41 €               

50096 - Alto Milanese 168 126.923,08 €             

50011 - Sesto Calende 32 24.175,82 €               

50013 - Varese 110 83.104,40 €               

50023 - Castellanza 48 36.263,74 €               

50028 - Cittiglio 60 45.329,67 €               

50029 - Saronno 60 45.329,67 €               

50030 - Arcisate 37 27.953,30 €               

50034 - Somma Lombardo 61 46.085,16 €               

50045 - Menaggio 22 16.620,88 €               

50049 - Busto Arsizio 61 46.085,16 €               

50051 - Erba 41 30.975,27 €               

50059 - Azzate 29 21.909,34 €               

50060 - Mariano Comense 22 16.620,88 €               

321 - ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

322 - ATS DELL'INSUBRIA



ATS Ambito Territoriale

N utenti minori e adulti in carico 

al 30/11/2024 (monitoraggio 

mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50067 - Cantù 37 27.953,30 €               

50072 - Luino 54 40.796,70 €               

50074 - Gallarate 112 84.615,38 €               

50077 - Como 94 71.016,48 €               

50080 - Tradate 37 27.953,30 €               

50085 - Campione d'Italia 1 755,49 €                     

50091 - Lomazzo - Fino Mornasco 61 46.085,16 €               

50093 - Olgiate Comasco 51 38.530,22 €               

50012 - Dongo 8 6.043,96 €                 

50025 - Vallecamonica 56 42.307,70 €               

50026 - Chiavenna 15 11.332,42 €               

50040 - Tirano 17 12.843,41 €               

50050 - Morbegno 39 29.464,29 €               

50081 - Bormio 11 8.310,44 €                 

50086 - Sondrio 40 30.219,78 €               

50014 - Vimercate 85 64.217,03 €               

50021 - Bellano 23 17.376,37 €               

50055 - Lecco 106 80.082,42 €               

50068 - Seregno 119 89.903,85 €               

50073 - Carate Brianza 88 66.483,52 €               

50075 - Monza 101 76.304,95 €               

50078 - Merate 91 68.750,00 €               

50087 - Desio 136 102.747,25 €             

50001 - Romano di Lombardia 103 77.815,93 €               

50004 - Isola Bergamasca e Bassa Val San Martino 120 90.659,34 €               

50017 - Seriate 95 71.771,98 €               

50019 - Monte Bronzone - Basso Sebino 36 27.197,80 €               

50020 - Albino Valle Seriana 54 40.796,70 €               

50035 - Alto Sebino 16 12.087,91 €               

50036 - Bergamo 122 92.170,33 €               

50037 - Treviglio 92 69.505,49 €               

50047 - Grumello 75 56.662,09 €               

325 - ATS DI BERGAMO

322 - ATS DELL'INSUBRIA

323 - ATS DELLA MONTAGNA

324 - ATS DELLA BRIANZA



ATS Ambito Territoriale

N utenti minori e adulti in carico 

al 30/11/2024 (monitoraggio 

mensile) 

con buono caregiver familiare 

Riparto FNA 2024 - 

Misura B1

50058 - Dalmine 129 97.458,79 €               

50071 - Valle Brembana 31 23.420,33 €               

50079 - Valle Cavallina 64 48.351,65 €               

50082 - Valle Imagna e Villa d'Almè 57 43.063,19 €               

50084 - Valle Seriana Superiore e Valle di Scalve 26 19.642,86 €               

50003 - Brescia Ovest - 2 71 53.640,11 €               

50009 - Monte Orfano - 6 46 34.752,75 €               

50010 - Garda - Salò - 11 70 52.884,62 €               

50024 - Valle Trompia - 4 62 46.840,66 €               

50027 - Bassa Bresciana Occidentale - 8 35 26.442,31 €               

50039 - Bassa Bresciana Orientale - 10 66 49.862,64 €               

50054 - Brescia Est - 3 60 45.329,67 €               

50057 - Oglio Ovest - 7 93 70.260,99 €               

50063 - Bassa Bresciana Centrale - 9 119 89.903,85 €               

50065 - Sebino - 5 31 23.420,33 €               

50076 - Brescia - 1 136 102.747,25 €             

50088 - Valle Sabbia - 12 56 42.307,69 €               

50002 - Crema 124 93.681,32 €               

50005 - Mantova 90 67.994,51 €               

50006 - Cremona 137 103.502,75 €             

50038 - Guidizzolo 39 29.464,29 €               

50048 - Asola 23 17.376,37 €               

50053 - Ostiglia 29 21.909,34 €               

50062 - Suzzara 35 26.442,31 €               

50097 - Oglio Po 73 55.151,10 €               

50008 - Pavia 81 61.195,05 €               

50031 - Lomellina 169 127.678,57 €             

50064 - Voghera e Comunità Montana Oltrepò Pavese 58 43.818,68 €               

50098 - Broni e Casteggio 73 55.151,10 €               

50099 - Alto e Basso Pavese 109 82.348,90 €               

TOTALE RL 7280 5.500.000,00 €          

325 - ATS DI BERGAMO

326 - ATS DI BRESCIA

327 - ATS DELLA VAL PADANA

328 - ATS DI PAVIA


